
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO TARYBOS

2023 M. GRUODŽIO 21 D. NUTARIMO NR. 10.140-20 „DĖL NEKILNOJAMŲJŲ

DAIKTŲ, ESANČIŲ I. KANTO G. 7, 7A, KALVOS G. 1 IR KARKLŲ G. 2, KLAIPĖDOJE,

PERĖMIMO PATIKĖJIMO TEISE“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2024 m. kovo     d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 18 p. 16 papunkčiu ir 158
punktu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 87 straipsniu bei atsižvelgdama į Vilniaus
Gedimino technikos universiteto  Senato 2024 m. kovo 21 d. nutarimą Nr. 10.141-13 „Dėl Vilniaus
Gedimino technikos universiteto Senato 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 10.141-66 „Dėl

nekilnojamųjų daiktų, esančių I. Kanto g. 7, 7a, Kalvos g. 1 ir Karklų g. 2, Klaipėdoje, perėmimo

patikėjimo teise“ pripažinimo netekusiu galios“, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba
n u t a r i a:

Pripažinti netekusiu galios Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2023 m. gruodžio

21 d. nutarimą Nr. 10.140-20 „Dėl nekilnojamųjų daiktų, esančių I. Kanto g. 7, 7a, Kalvos g. 1 ir
Karklų g. 2, Klaipėdoje, perėmimo patikėjimo teise“.

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius

Elektroninio dokumento nuorašas
2024-03-28, Nr. 10.140-15



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
16:49:19)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos
2023 m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. 10.140-20 „Dėl
nekilnojamųjų daiktų, esančių I. Kanto g. 7, 7a, Kalvos
g. 1 ir Karklų g. 2, Klaipėdoje, perėmimo patikėjimo
teise“ pripažinimo netekusiu galios

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. 10.140-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 07:27:43 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 07:27:56 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-09 16:50:27–2025-06-08 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 07:27:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2026-01-25 16:49:19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 16:49:19 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




